2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 г.                                                                                            № 286-IV
О внесении изменения в Положение
об управлении земельных ресурсов

и имущественных отношений

администрации города Рязани,

утвержденное решением

Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 107-II

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                            от 25.10.2024 № 06/1/1/1-04/2029-Ин, в соответствии с федеральными законами              от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», от 06.10.2003                                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального                                           образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума                              р е ш и л а:

1. Внести в Положение об управлении земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 09.04.2015 № 107-II, изменение, исключив подпункт 5 пункта 5.1.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы экономического развития и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Т.Н. Панфилова
PAGE